ALTERAÇÃO EDITAL PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA ATRAÇÕES LOCAIS NO PROJETO SÉRIE BH INSTRUMENTAL 2023 – 001/2023

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA APRESENTAÇÕES DE ARTISTAS LOCAIS NO PROJETO
SÉRIE BH INSTRUMENTAL 2023

A Veredas Produções comunica que o Edital de Seleção para Apresentações de Artistas Locais no
Projeto Série BH Instrumental 2023, de 17 de abril de 2023, referente ao Processo Seletivo para
apresentações nas categorias Circulação e Novos Talento, em epígrafe, sofreu alteração em seu
prazo de inscrições. Passam a vigorar:

Na abertura (p.1), onde lê-se: O período para inscrição dos projetos será de 17 de abril a 22 de
maio de 2023, até às 18h (horário de Brasília), por meio do preenchimento de formulário online,
que pode ser acessado através do link: https://bit.ly/EditalSBHI2023 , baseado no regulamento
abaixo descrito.
Leia-se: O período para inscrição dos projetos será de 17 de abril a 24 de maio de 2023, até às
18h (horário de Brasília), por meio do preenchimento de formulário online, que pode ser
acessado através do link: https://bit.ly/EditalSBHI2023 , baseado no regulamento abaixo descrito.

À página 4, item 5.1, onde lê-se: As inscrições deverão ser realizadas no período de 17 de abril a
22 de maio de 2023, até às 18h (horário de Brasília).
Leia-se: As inscrições deverão ser realizadas no período de 17 de abril a 24 de maio de 2023, até
às 18h (horário de Brasília).

Dê ciência, cumpra-se e publique-se.

Belo Horizonte, 22 de maio de 2023.
Veredas Produções EIRELI - EPP

https://bit.ly/EditalSBHI2023
https://bit.ly/EditalSBHI2023